Convite
O Club Litterario convida Vossa Senhoria para a palestra sobre o
“Momento Cultural do Estado” que será proferida pela Exma.
Secretária da Cultura do Estado do Paraná, Luciana Casagrande

Pereira, como parte da comemoração dos 151 anos de fundação desta entidade.
A palestra ocorrerá dia 22 de agosto, às 19:00 horas em nossa sede urbana, sita a Rua
Faria Sobrinho,474 - Centro Histórico.

Contamos com a honrosa presença, Atenciosamente,

Carlos Alberto de Almeida Ivan Lapolli Filho
Presidente / Biênio 2022/2024 Diretor Cultural